
関係保護者各位 

令和２年３月 3 日 

今後のアカデミーの平日活動について 

拝啓 

平素は当クラブの活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。新型コロナウイルスの影響で県

内の小中学校が休校となり、保護者の皆様も大変な思いをされていることと思います。当クラブとしても 3 月 15

日（日）までは対外試合を自粛し、当面はクラブ所有施設での活動のみとさせて頂きます。アカデミーに所属す

る選手の健康面やコンディションをできる限り維持し、活動再開に向けてプログラムを組んで活動して参ります。

詳細については以下をご覧ください。 

敬具 

◆アカデミー（ジュニアユース/ジュニア）の活動について 

 ①対象期間：３月６日（金）〜３月１５日（日） 

 ②活動日程：ジュニアユース 90 分（カレンダー参照）、ジュニア 70 分（平日:下記参照） 

 ③活動会場：中部大学スポーツパーク日進サッカーコート 

 ④活動内容：コンディショニングプログラム実施（コンディショニングとスキルアップ TR） 

 ⑤備  考：土日の活動はカレンダーをご参照ください。 

バスの送迎は行いません。（感染リスクを考慮して）※送迎費は頂きません。 

       プレー中以外はマスク着用必須および各自で感染防止対策をお願い致します。 

       手洗い用のハンカチやタオルをご持参ください。 

       U9 はナイタートレーニングがありませんので平日の活動はありません。 

       （スクールとしての運動プログラムへご参加ください。） 

       活動開始前に検温、15 分ごとの水分補給など感染リスクを軽減しながら行います。 

       （体温が 37.5℃の場合は参加をご遠慮頂きます。） 

       参加についてはご家庭で検討して頂き、体調に不安がある場合は積極的な休養をお願い致します。 

◆ジュニアチームの平日活動日程 

 ①参加可能回数：スクール対応の施設会場と合わせて 3 回まで、1 日１クラスまでとさせて頂きます。 

 ②参加申込方法：参加希望日、時間をメールでお申込みください。お申込み先 sf-nagakute@sylphid-fc.com（石割） 

       ・お名前 ・希望日 ・希望時間 ・連絡先（携帯）をご記載ください。 

       ３月４日（水）１８：００〜 受付開始（参加する前日の 17 時までにご連絡ください。） 

 ③備  考：１クラス、２４名まで（先着順）とさせて頂きます。 

       アカデミークラスへの参加が難しい場合には、実施している施設会場への参加も可能です。 

       その際は、各施設の案内をご確認ください。 

【ジュニアクラス表】 

 3/6(金) 3/10(火) 3/11(水) 3/12(木) 3/13(金) 

A 
16:00〜17:10 

対象:U10-12 

16:00〜17:10 

対象:U10-12 

16:00〜17:10 

対象:U10-12 

16:00〜17:10 

対象:U10-12 

16:00〜17:10 

対象:U10-12 

B 
17:30〜18:40 

対象:U10-12 

17:30〜18:40 

対象:U10-12 

17:30〜18:40 

対象:U10-12 

17:30〜18:40 

対象:U10-12 

17:30〜18:40 

対象:U10-12 

C 
19:00〜20:10 

対象:U10-12 

19:00〜20:10 

対象:U10-12 

19:00〜20:10 

対象:U10-12 

19:00〜20:10 

対象:U10-12 

19:00〜20:10 

対象:U10-12 

 ※ 体調不良等の場合は、無理をしないようにお願い致します。【シルフィード事務局 052-800-2020】 

mailto:sf-nagakute@sylphid-fc.com

